
Championnat De Zone IDF - Dames

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
CLAMART CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 1
COURTRY ESC FRA 2
GIF SUR YVET ESSONNE FRA 1
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 1
MAISONS ALF VAL DE MARNE FRA 2
NEUILLY ESCR HAUTS-DE-SEINE FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 5
PARIS USM PARIS FRA 2
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Championnat De Zone IDF - Dames

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 17 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 DOREE Jeanne MAIS
2 DABILLY Chiara CLAM
3 ECHALIER Ines MAI L
4 MOHAMED ALI Ines GIF SU
5 MIHAILOVIC Amand PARIS 
6 LATOUR Lou-Ann MAIS
7 EROKHOVA Sofya PARIS 
8 ROBIN Anaïs COUR
9 ROBIN Elisa COUR

10 SELLAMI Baptistine PARIS 
11 RENIA Tracy Tanella AULN
12 MOLL Lucile PARIS 
13 SAUSSINE Justine CLAM
14 MENARD Servane COMB
15 GIEULES Philipine PARIS 
16 PRATS Clarisse NEUIL
17 LOBONTIU-STEFAN PARIS 
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Nombre total de participantes: 17
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 17
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Championnat De Zone IDF - Dames

Formule de la compétition
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17 tireuses

1 tour de poules

17 tireuses
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs, CID
17 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 17 tireuses

Tableau direct
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Championnat De Zone IDF - Dames

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

MOHAMED ALI Ines GIF SU  0  V  3  4 0,250 -6 12 4
SAUSSINE Justine CLAM  V  V  2  4 0,500 6 16 3
DOREE Jeanne MAIS  3  0  2  0 0,000 -15 5 5
EROKHOVA Sofya PARIS  V  V  V  V 1,000 9 20 1
MOLL Lucile PARIS  V  V  V  4 0,750 6 19 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

SELLAMI Baptistine PARIS  0  V  V  V  V 0,800 7 20 2
LOBONTIU-STEFANE PARIS  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
ROBIN Anaïs COUR  2  4  V  V  V 0,600 5 21 3
MENARD Servane COMB  2  3  4  1  V 0,200 -9 15 5
DABILLY Chiara CLAM  3  0  1  V  V 0,400 -3 14 4
LATOUR Lou-Ann MAIS  1  0  1  4  1 0,000 -18 7 6

Poule No 3
V/M ind. TD rg

ECHALIER Ines MAI L  2  V  V  1  4 0,400 -2 17 4
GIEULES Philipine PARIS  V  V  V  V  4 0,800 6 24 3
RENIA Tracy Tanella AULN  3  4  V  1  2 0,200 -8 15 5
PRATS Clarisse NEUIL  1  3  3  1  0 0,000 -17 8 6
ROBIN Elisa COUR  V  4  V  V  V 0,800 12 24 1
MIHAILOVIC Amanda PARIS  V  V  V  V  4 0,800 9 24 2
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Championnat De Zone IDF - Dames

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LOBONTIU-STEF PARIS 1,000 18 25 qualifiée
2 EROKHOVA Sofya PARIS 1,000 9 20 qualifiée
3 ROBIN Elisa COUR 0,800 12 24 qualifiée
4 MIHAILOVIC Ama PARIS 0,800 9 24 qualifiée
5 SELLAMI Baptistin PARIS 0,800 7 20 qualifiée
6 GIEULES Philipine PARIS 0,800 6 24 qualifiée
7 MOLL Lucile PARIS 0,750 6 19 qualifiée
8 ROBIN Anaïs COUR 0,600 5 21 qualifiée
9 SAUSSINE Justine CLAM 0,500 6 16 qualifiée

10 ECHALIER Ines MAI L 0,400 -2 17 qualifiée
11 DABILLY Chiara CLAM 0,400 -3 14 qualifiée
12 MOHAMED ALI In GIF SU 0,250 -6 12 qualifiée
13 RENIA Tracy Tanell AULN 0,200 -8 15 qualifiée
14 MENARD Servane COMB 0,200 -9 15 qualifiée
15 DOREE Jeanne MAIS 0,000 -15 5 qualifiée
16 PRATS Clarisse NEUIL 0,000 -17 8 qualifiée
17 LATOUR Lou-Ann MAIS 0,000 -18 7 qualifiée
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Championnat De Zone IDF - Dames

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LOBONTIU-STEF PARIS 1,000 18 25 qualifiée
2 EROKHOVA Sofya PARIS 1,000 9 20 qualifiée
3 ROBIN Elisa COUR 0,800 12 24 qualifiée
4 MIHAILOVIC Ama PARIS 0,800 9 24 qualifiée
5 SELLAMI Baptistin PARIS 0,800 7 20 qualifiée
6 GIEULES Philipine PARIS 0,800 6 24 qualifiée
7 MOLL Lucile PARIS 0,750 6 19 qualifiée
8 ROBIN Anaïs COUR 0,600 5 21 qualifiée
9 SAUSSINE Justine CLAM 0,500 6 16 qualifiée

10 ECHALIER Ines MAI L 0,400 -2 17 qualifiée
11 DABILLY Chiara CLAM 0,400 -3 14 qualifiée
12 MOHAMED ALI In GIF SU 0,250 -6 12 qualifiée
13 RENIA Tracy Tanell AULN 0,200 -8 15 qualifiée
14 MENARD Servane COMB 0,200 -9 15 qualifiée
15 DOREE Jeanne MAIS 0,000 -15 5 qualifiée
16 PRATS Clarisse NEUIL 0,000 -17 8 qualifiée
17 LATOUR Lou-Ann MAIS 0,000 -18 7 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2023-11-22 11:58 - Page 7



Championnat De Zone IDF - Dames page 1/1

1 LOBONTIU-STEFAN PARIS 

Tableau de 16

16 LATOUR Lou-Ann MAISO 15/2

9 SAUSSINE Justine CLAM

8 ROBIN Anaïs COURT 15/11

5 SELLAMI Baptistine PARIS 

12 MOHAMED ALI Ines GIF SU 15/5

13 RENIA Tracy Tanella AULNA

4 MIHAILOVIC Amand PARIS 15/11

3 ROBIN Elisa COURT

14 MENARD Servane COMBS 15/3

11 DABILLY Chiara CLAM

6 GIEULES Philipine PARIS 15/6

7 MOLL Lucile PARIS 

10 ECHALIER Ines MAI LA 15/11

15 DOREE Jeanne MAISO

2 EROKHOVA Sofya PARIS 15/1

LOBONTIU-STEFAN

Tableau de 8

SAUSSINE Justine
15/14

SELLAMI Baptistine

MIHAILOVIC Amand
15/9

ROBIN Elisa

GIEULES Philipine
15/3

MOLL Lucile

EROKHOVA Sofya
15/8

LOBONTIU-STEFAN

Demi-finales

MIHAILOVIC Amand

15/11

GIEULES Philipine

EROKHOVA Sofya

15/5

LOBONTIU-STEFAN

Finale

EROKHOVA Sofya

15/9

EROKHOVA Sofya
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1 LOBONTIU-STEFAN PARIS 

Tableau de 8

8 SAUSSINE Justine CLAM 15/14

5 SELLAMI Baptistine PARIS 

4 MIHAILOVIC Amand PARIS 15/9

3 ROBIN Elisa COURT

6 GIEULES Philipine PARIS 15/3

7 MOLL Lucile PARIS 

2 EROKHOVA Sofya PARIS 15/8

LOBONTIU-STEFAN

Demi-finales

MIHAILOVIC Amand
15/11

GIEULES Philipine

EROKHOVA Sofya
15/5

LOBONTIU-STEFAN

Finale

EROKHOVA Sofya

15/9

EROKHOVA Sofya
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Championnat De Zone IDF - Dames

Classement général (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 EROKHOVA Sofya PARIS 
2 LOBONTIU-STEF PARIS 
3 MIHAILOVIC Ama PARIS 
3 GIEULES Philipine PARIS 
5 ROBIN Elisa COUR
6 SELLAMI Baptistin PARIS 
7 MOLL Lucile PARIS 
8 SAUSSINE Justine CLAM
9 ROBIN Anaïs COUR

10 ECHALIER Ines MAI L
11 DABILLY Chiara CLAM
12 MOHAMED ALI In GIF SU
13 RENIA Tracy Tanell AULN
14 MENARD Servane COMB
15 DOREE Jeanne MAIS
16 LATOUR Lou-Ann MAIS
17 PRATS Clarisse NEUIL
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